



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

BR Boligudlejning ApS

Industriarealet 57, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 43 95 79 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2025.

Thomas Bonde Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Boligudlejning ApS Industriarealet 57 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 43 95 79 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Dupont Rasmussen, Direktør Thomas Bonde Birch, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb, salg og opførelse af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er lavet planer og tegninger på opførelse af nye rækkehuse på matriklen Niels Buggesvej 3, 6990 Ulfborg. I 2024 er der søgt om byggetilladelse fra kommunen til opførelse af disse.

Byggeriet er påbegyndt i løbet af foråret 2025.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024	28/3 - 31/12 2023
Bruttotab	-23.637	-23.037
Andre finansielle indtægter	131	31
Øvrige finansielle omkostninger	-1.139	-1.625
Resultat før skat	-24.645	-24.631
Skat af årets resultat	5.192	5.003
Årets resultat	-19.453	-19.628
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.453	-19.628
Disponeret i alt	-19.453	-19.628

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	690.020	690.020
Materielle anlægsaktiver i alt	690.020	690.020
Anlægsaktiver i alt	690.020	690.020
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.195	5.003
Tilgodehavender i alt	10.195	5.003
Likvide beholdninger	29.362	58.134
Omsætningsaktiver i alt	39.557	63.137
Aktiver i alt	729.577	753.157

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	660.000	660.000
Overført resultat	<u>-39.081</u>	<u>-19.628</u>
Egenkapital i alt	<u>660.919</u>	<u>680.372</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.658	72.785
Anden gæld	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.658</u>	<u>72.785</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.658</u>	<u>72.785</u>
Passiver i alt	<u>729.577</u>	<u>753.157</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	660.000	-19.628	680.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-19.453</u>	<u>-19.453</u>
	<u>40.000</u>	<u>660.000</u>	<u>-39.081</u>	<u>660.919</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	690.020	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>690.020</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>690.020</u>	<u>690.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>690.020</u>	<u>690.020</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		